

Årsredovisning för

Mesali AB

559138-3046

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Amelie Nygren
Styrelseledamot

2025-07-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mesali AB, 559138-3046, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2017 och bedriver sedan dess byggverksamhet samt handel med fastigheter.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 815	144 805	763 145	206 537
Resultat efter finansiella poster	-348 528	48 054	-132 000	238 994
Soliditet %	2,4	8,1	7,1	9,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under 2024 pga färre antal kunduppdrag inom byggverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	397 384	48 054
Balanseras i ny räkning		48 054	-48 054
Årets resultat			-348 528
Belopp vid årets utgång	50 000	445 438	-348 528

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	445 438
Årets resultat	-348 528
Summa	96 910
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	96 910
Summa	96 910

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 815	144 805
Övriga rörelseintäkter		471 890	495 340
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		476 705	640 145
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-535 481	-263 978
Övriga externa kostnader		-103 956	-156 614
Summa rörelsekostnader		-639 437	-420 592
Rörelseresultat		-162 732	219 553
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-185 811	-171 522
Summa finansiella poster		-185 796	-171 499
Resultat efter finansiella poster		-348 528	48 054
Resultat före skatt		-348 528	48 054
Årets resultat		-348 528	48 054

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		6 029 468	6 029 468
Summa varulager m.m.		6 029 468	6 029 468
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		71 883	69 020
Övriga fordringar		26 150	23 043
Summa kortfristiga fordringar		98 033	92 063
Kassa och bank			
Kassa och bank		80 276	28 727
Summa kassa och bank		80 276	28 727
Summa omsättningstillgångar		6 207 777	6 150 258
SUMMA TILLGÅNGAR		6 207 777	6 150 258

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		445 438	397 384
Årets resultat		-348 528	48 054
Summa fritt eget kapital		96 910	445 438
Summa eget kapital		146 910	495 438
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	2,3	3 662 723	3 238 402
Övriga skulder		2 101 923	2 254 732
Summa långfristiga skulder		5 764 646	5 493 134
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		76 512	76 512
Leverantörsskulder		132 133	2 514
Skatteskulder		25 752	24 864
Övriga skulder		11 015	10 995
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 809	46 801
Summa kortfristiga skulder		296 221	161 686
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 207 777	6 150 258

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 280 163	2 855 842

Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Fastighetsinteckningar	3 675 000	3 675 000
Summa ställda säkerheter	3 675 000	3 675 000

Underskrifter

Råå

Amelie Nygren
Amelie Nygren
Styrelseledamot

2025-06-30
Datum